
 

 

 

Nº 632 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 
2024. 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

RETIFICAÇÃO DE DECRETO .......................................... 1 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024 ........................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024 ........................ 1 

 

 
 

RETIFICAÇÃO DE DECRETO  
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS-TO, no uso de suas atribuições legais e 
prevista no art. 71, I da Lei Orgânica do Munícipio, 
de Dois Irmãos do Tocantins - TO.  
 
DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica retificado o Decreto 021/2024, Edição 
nº 625, publicado no dia 25 de janeiro de 2024. 
 
Onde se lê: “Em favor do Sr. RAIMUNDO NONATO 
GOUVEIA MOUSINHO, brasileiro, casado, 
autônomo, portador da CI/RG nº 1612453 SSP/GO e 
inscrito no CPF/MF sob o nº 283.460.251-49, 
residente e domiciliado na Avenida Vereador Moisés 
Cruz, s/nº Centro, Dois Irmãos do Tocantins, CEP 
77.685-000”. 
  
Leia-se: “Em favor da Sra. MARILEIDE OLIVEIRA 
COELHO MOUSINHO, pessoa física, brasileira, 

casada, professora, portadora da Cédula de 
Identidade RG nº 624.323 SSP/TO e inscrita no 
CPF/MF 477.239.981-04, residente e domiciliada na 
Avenida Vereador Moisés Cruz, s/nº, Centro, Dois 
Irmãos do Tocantins – TO, CEP 77.685-000” 
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Dois Irmãos do 
Tocantins - TO, aos 08 de fevereiro de 2024. 

 
GECIRAN SARAIVA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024 
 

ESPÉCIE: Contrato nº 010/2024 
PROCESSO: 207/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 002/2024 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n. º 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: AGENCA COMUNICAÇÕES LTDA - 
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 43.957.151/0001-45 
OBJETO: Locação de estrutura para a realização do 
primeiro Rodeio Show, a ser realizado entre os dias 
08 a 10 de fevereiro de 2024, no município de Dois 
Irmãos do Tocantins – TO. 
Valor Total:  R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais). 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Fonte: 1.708.0000.000000 
Data de Assinatura: 06/02/2024 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024 
 
ESPÉCIE: Contrato nº 011/2024 
PROCESSO: 208/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2024 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 632 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 



 

 

 

Nº 632 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 
2024. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n. º 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: AGENCA COMUNICAÇÕES LTDA - 
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 43.957.151/0001-45 
OBJETO: Prestação de serviços com organização de 
eventos para a realização do primeiro Rodeio Show, 
a ser realizado entre os dias 08 a 10 de fevereiro de 
2024, no município de Dois Irmãos do Tocantins – 
TO. 
Valor Total:  R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e 
trezentos reais). 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Fonte: 1.708.0000.000000 
Data de Assinatura: 06/02/2024 
 


		2024-02-08T18:03:12-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento




